
令和 ３年１２月 ６日 

 

 

 

  企業・団体のみなさまへ 

 

 

 

弘前大学教育推進機構キャリアセンター長 

泉 谷 眞 実 

（公印省略） 

 

 

対面授業が実施されない期間における対応について（依頼） 

 

 日頃より，本学学生の就職支援に関し，ご理解・ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 本学では，新型コロナウイルス感染症拡大防止及び，大学入学共通テスト実施にあたって

の安全確保のため，冬季休業後，メディア授業を実施することとなりました。 

 つきましては，対面授業に移行するまでの下記期間における各種イベントや本学担当者

との打合せ等については，以下のとおりご対応くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

  期  間：令和４年１月４日（火）～令和４年３月３１日（木） 

       （冬季休業期間，メディア授業期間，全学一斉休講期間） 

  対  応：本学へ来訪して各種イベントを実施することは出来ません。 

       オンラインで対応可能な場合は実施出来ますので，本学担当者と調整 

願います。必要に応じ，本学担当者からご連絡いたします。 

また，各種打合せ等につきましても，オンラインで実施します。 

 

以  上 

 

【担当】 

 弘前大学教育推進機構キャリアセンター 

 TEL：0172-39-3129 

 E-mail：scc@hirosaki-u.ac.jp 


